
Longueur Tarifs HT/Nuitée Tarifs TTC/Nuitée Longueur Tarif HT/Nuitée Tarif TTC/Nuitée

A partir de 25 m 15 € 18 € A partir de 25 m 20,83 € 25 €

De 20 à 24,99 m 12,50 € 15 € De 20 à 24,99 m 18,33 € 22 €

De 15 à 19,99 m 10,58 € 12,70 € De 15 à 19,99 m 15,92 € 19,10 €

De 10 à 14,99 m 8,83 € 10,60 € De 10 à 14,99 m 14,08 € 16,90 €

Jusqu'à 9,99 m inclus 7,08 € 8,50 € Jusqu'à 9,99 m inclus 12,33 € 14,80 €

Longueur Tarifs HT/SemaineTarifs TTC/Semaine Longueur Tarifs HT/Mois Tarifs TTC/Mois

A partir de 25 m 93,33 € 112 € A partir de 25 m 156,67 € 188 €

De 20 à 24,99 m 75,83 € 91 € De 20 à 24,99 m 141,67 € 170 €

De 15 à 19,99 m 60,92 € 73,10 € De 15 à 19,99 m 127,08 € 152,50 €

De 10 à 14,99 m 48,50 € 58,20 € De 10 à 14,99 m 111,17 € 133,40 €

Jusqu'à 9,99 m inclus 36,17 € 43,40 € Jusqu'à 9,99 m inclus 100,58 € 120,70 €

Longueur Tarifs HT/Mois Tarifs TTC/Mois Longueur Tarifs HT/Mois Tarifs TTC/Mois

A partir de 25 m 250 € 300 € A partir de 15 m 113,33 € 108 €

De 20 à 24,99 m 212,50 € 255 € De 10 à 15 m 75,00 € 90 €

De 15 à 19,99 m 193,25 € 231,90 € Moins de 10 m 62,50 € 75 €

De 10 à 14,99 m 154,42 € 185,30 €

Jusqu'à 9,99 m inclus 114,67 € 137,60 € Période Tarifs HT / Mois Tarifs TTC/ Mois

Du 1er mai au 30 sept 258,33 € 310 €

Longueur Tarifs HT/Année Tarifs TTC/Année Du 1er oct au 30 avril 173,33 € 208 €

A partir de 25 m 1 700 € 2 040 €

De 20 à 24,99 m 1 450 € 1 740 €

De 15 à 19,99 m 1 418,67 € 1 702,40 € Tarifs HT/Nuitée Tarifs TTC/Nuitée

De 10 à 14,99 m 1 228,08 € 1 473,70 € 14,08 € 16,90 €

Jusqu'à 9,99 m inclus 1 037,58 € 1 245,10 €

Tarifs HT/Mois Tarifs TTC/Mois Tarifs HT/Nuitée Tarifs TTC/Nuitée

84,67 € 101,60 € 26,50 € 31,80 €

Tarif HT Tarif TTC

0,0010 € / L 0,0012 € / L

0,14 € / kW 0,17 € / kW

2,50 € 3 €

6,67 € 8 €

12,50 € 15 €

Tarif HT Tarif TTC

1,67 € 2 €

4,16 € 5 €

4,16 € 5 €

6,25 € 7,50 €

Tarif HT Tarif TTC

1,67 € 2,00 €

1,83 € 2,20 €

1,75 € 2,10 €

3,58 € 4,30 €

2,42 € 2,90 €

1,00 € 1,20 €

2,00 € 2,40 €

3,58 € 4,30 €

2,83 € 3,40 €

0,33 € 0,40 €

2,83 € 3,40 €

19,43 € 20,50 €

19,43 € 20,50 €

Abonnements annuels - sans fluides

TARIFS DU PORT J.Y.COUSTEAU 2022

Abonnements passage - sans fluides
Forfait Escale 1 nuit                                                              

(anneau + location borne + 15 kW + 500L + 1 douche)

Abonnements passage semaine - sans fluides
Abonnement Hivernage (d'octobre à mars) - sans 

fluides

Abonnements escale mois - sans fluides
Tarifs mensuels "Zone de la Brunette" - sans 

fluides

Activité commerciale berges du port - sans fluide

Fluides, délivré à l'unité

Type de prestation

Eau

Electricité

Location Borne par semaine

Location Borne par jour

Location borne

Guide du Breil n°12 Aquitaine             

(TVA 5,5%)

YOYO bois

Sac coton

Savon

Carte postale

Porte-clé jeton caddie

Guide du Breil n°7 Midi (TVA 5,5%)

Désignation

Location Borne par mois

Achat badge

Services - autres prestations à l'unité

Type de prestation

Douche

Lave-linge

Sèche-linge

Taxe de séjour

0,20 € par personne et par nuitée

Tarifs boutique port 2021-2022

Stylo Stylet plastic

Magnet liège

Magnet bois vintage

Magnet plexi

Porte-clé flottant liège

Stylo Bambou

Abonnements Asso/Loueurs Bateaux - sans fluides Abonnements bateaux à passagers - sans fluides

Forfait délivré à la borne - 1 nuit                                       

(anneau + carte +  location borne + 15 kW + 500 L)


